construir no imóvel desta matricula, uma casa residencial de alvenaria possuindo os seguintes compartimentos: terraço, sala de estarljantar, dois quartos simples, wc/lavabo, cozinha e área de serviço, com 60,72m2 de área 
construida, em cuja construção foi gasto a quantia de R$48.000,00 (quarenta e oito mil reais). O referido é verdade e 
dou f�. São José de Ribamar, 12 de Junho de 2013. Ato: 42.466. SELO N°17354784. Cód. 16.22.1. Emolumentos: 

CLEMILSON SOUSA MOURA 
REGISTRÁDOR SUBSTITUTO 

ttrt 

**VIDE VERSO. 

CLEMILSON SOUSA MOURA 
REGrZ TRADOR SU8STITUTO